YRT转台轴承由一个推力/向心座圈，一个推力/向心轴圈，一个推力垫圈，两个滚针保持架组件和一组向心圆柱滚子组成。 座圈和轴圈有均布的安装用螺钉孔。该型轴承具有高轴向和径向承载能力。高倾斜刚度和极高的精度。适用于回转工作台，卡盘和铁刀头以及测量和实验中的轴承配置。该型轴承对与之相配的设备零件的要求也较高。安装时需控制安装螺钉的扭紧力矩。主要使用于高精度数控转台、分度头、军工雷达、航空、航天及测量和试验中要求精度高的领域。
同时YRT轴承根据使用厂家的特点，又延伸出YRTS(高速YRT轴承)；YRTM( 带完整测量系统的YRT轴承)等。
交叉圆柱滚子轴承
结构特点：交叉滚子轴承，是圆柱滚子在呈900的V形沟槽滚动面上通过隔离块被相互垂直地排列，所以交叉滚子轴承可承受径向负荷、轴向负荷及力矩负荷等多方向的负荷。内外圈的尺寸被小型化，极薄形式更是接近于极限的小型尺寸，并且具有高钢性，且精度可达到P4、P2级。因此适合于工业机器人的关节部和旋转部、机械加工中心的旋转台，机械手旋转部、精密旋转工作台、医疗机器、计算器、IC制造装置等设备。
旋转精度：轴承中垂直排列的滚子间装有隔离块，防止了滚子的倾斜和滚子之间的相互摩擦，减小了旋转力矩。另外，与以前使用钢板保持器相比，不会发生滚子在一方接触现象或锁死现象。同时，因内圈或外圈是两分割的构造，轴承间隙可调整，即使被施加预载，也能获得高精度地旋转运动。
使用特点：被分割的内环或外环，在装入滚柱和间隔保持器后，与交叉滚柱轴环固定在一起，以防止互相分离，故安装交叉滚柱轴环时操作简单。通过间隔保持器使滚柱间的相互摩擦消失，防止滚柱侧到，从而能获得稳定的旋转扭矩。由于滚柱为交叉排列，因此只用1套交叉滚柱轴环就可承受各个方向的负荷，与传统型号相比，刚性提高3~4倍。
交叉圆柱滚子轴承类型
RB型（外环分割型、内环旋转用）
此系列型号为交叉圆柱滚子轴承的基本型，内、外环尺寸被最小限度地小型化，其构造是外环是分割型，内环是一体设计，适合于要求内环旋转精度高的部位。
RE型（内环分割型、外环旋转用）
此系列型号是由RB型的设计理念产生的新型式，主要尺寸与RB型相同。其构造是内环是分割型，外环是一体设计，适合于要求外环旋转精度高的部位。
RU型（内、外环一体型）
此系列型号由于已进行了安装孔的加工，就不需要固定法兰和支撑座。另外，由于采用采用带座的的一体化内外环结构，安装对性能几乎没有影响，因此能够获得稳定的旋转精度和扭矩。
能用于外环和内环旋转。
CRB型（内环分割型、外环旋转用）
其构造是内环是分割型，外环是一体设计，不带保持架满装滚子轴承。适合于要求外环旋转精度高的部位。
CRBC型（内环分割型、外环旋转用）
其构造是内环是分割型，外环是一体设计，带保持架满装滚子轴承。适合于要求外环旋转精度高的部位。
CRBH型（内、外环一体型）
该系列型号内、外环都是一体结构，用于外环和内环旋转。
RA型（外环分割型、内环旋转用）
此系列型号是将RB型内、外环厚度减小到极限的紧凑型。
适合于需要重量轻、紧凑设计的部位，例如机器人和机械手旋转部位。
RA-C型（单一裂缝型）
 YRTS转台轴承特点
YRTS转台轴承，是在YRT转台轴承的基础上，为了满足用户个性化需求而设计生产的。该产品外形尺寸及安装方式同YRT转台轴承一致，方便用户选用。
YRTS转台轴承对内部结构进行改进，增加径向保持架，减少径向滚子的数量。防止转盘轴承工作时径向滚子间互相碰撞和摩擦，且径向用尼龙保持架重量轻，使得转盘轴承的旋转灵活性更好、噪音更低；虽然轴承径向的承载有所下降。但是转盘轴承的极限转速有了很多提高，可以达到YRT转台轴承的4.5倍，同时减小了轴承的摩擦力矩，有效的延长转盘轴承的使用寿命。
YRTS转台轴承虽然转盘轴承的径向载荷有所减小，但是转盘轴承的极限转速得到大幅提高，满足了客户在高精度数控转台、武器装备、航空、航天、测量和试验中要求精度高的领域的应用。
生产YRTS200、YRTS260、YRTS3250、YRTS395、YRTS 460转台轴承。
 

YRTM转台轴承特点
YRTM转台轴承是带完整电子测量系统的YRT转台轴承，电子测量系统包括两个测量头和一个电子评估器，测量系统通过非接触和电磁感应可以精确测量角度变化，可以精确到角秒。
YRTM转台轴承电子测量系统用钢栅尺，固定在轴承的内外径表面，两个测量头可以根据用户需求安装在轴外圈或安装在与轴承配合的相关零件上。当轴承工作过程旋转时，轴承内外径表面所携带的钢栅尺也会旋转，于是轴承周围就形成一个磁场，两个测量头将磁场信号传入电子评估器，再转化为数字信号通过数据线输入电脑。
YRTM转台轴承电子测量系统优点：钢栅尺有一定的伸缩性，可以和轴承内外径的安装面进行非常稳定的配合；该检测反馈装置基于感应原理，角度分辨率达到≤3秒，且钢栅尺与测头之间非接触的方式工作，无磨损产生；该检测反馈装置不包含任何磁性部件，因此，其与磁性测量不同，钢栅尺不会受到任何形式的电磁影响，无消磁危险，也不会发生磁滞，可以精确测量；该检测反馈装置具有极好的环境适应性，同时还具有极强的抗污能力，如灰尘、轻度油渍和划痕等；可以浸泡在液体当中工作，不影响信号的完整性，这些都确保了机器能够可靠地运行，无需过多维护。
YRTM转台轴承主要适用于高精度数控转台、分度头、军工雷达、航空、航天及测量和试验中精度要求高的领域。在工作过程中轴承是影响其加工精度、检测精度的主要因素。而轴承一般安装在机器中心部位，轴承安装好后，还要安装其它部件。因此对于轴承的安装状况及工作时的旋转精度，只能检测机器的整体精度和所加工产品精度的优劣来判定。但对于精密运动的控制需要精密的反馈，其作用是对刀具和工件的坐标起一个检测的作用，如在数控机床中常用来观察其是否有走刀误差及机械传动过程机械间隙，以起到一个补偿刀具的运动误差的作用。
　钢栅测量系统【洛阳东轴轴承|替代INA转台】
测量系统由传感器构件和测量尺构成。采用纯电感式的测量原理，信号及其精确，测量精度高。同时由于使用了较高的防护措施，该测量系统在运行当中不会受到来自外部的干扰，例如灰尘烟雾、轻度油污及划痕、磁场等，工作可靠，无需过多维护，适用范围广。可应用于高精度回转工作台和旋转轴、分度头、军工雷达、航空、航天及测量和试验中要求对角度旋转精度要求较高的领域。
  YRTM是一种加装钢栅尺的双向推力圆柱滚子YRT组合轴承，实现实时监控和调整双向推力圆柱滚子组合轴承的旋转精度，以保证机器高精度运转。

	轴承代号

Bearing type 
	外形尺寸boundary dimensions 
	固定孔 fixing holes

	
	
	

	
	d
	D
	H
	H1
	HM
	C
	DM
	D1
	J
	J1
	内圈 inner ring
	外圈 outer ring

	
	 单位unit： mm　
	mm
	
 
	mm
	
 

	YRTM150
	150
	240
	41
	27
	10
	12
	214
	214
	165
	225
	7
	11
	6.2
	34
	7
	33

	YRTM180
	180
	280
	44
	30
	10
	15
	244.5
	244
	194
	260
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRTM200
	200
	300
	45
	30
	10
	15
	271.2
	274
	215
	285
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRTM260
	260
	385
	55
	36.5
	13.5
	18
	343.8
	345
	280
	365
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTM325
	325
	450
	60
	40
	15
	20
	412.6
	415
	342
	430
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTM395
	395
	525
	65
	42.5
	17.5
	20
	485.5
	486
	415
	505
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	YRTM460
	460
	600
	70
	46
	19
	22
	557.7
	560
	482
	580
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	联结螺

栓数量number

 of

connecting

bolts
	螺纹拔取孔
Extraction

thread

hole
	节距
Number

of

pitchesX 

angle 

of

pitches
	螺钉拧紧
力矩

MA2)Screw


 

tightening


 

torque
	基本额定载荷basic load rating
	倾斜刚性
rigidity
	轴承摩擦
力矩3)

Bearing

frictional

torque
	重量
weight
	轴承
代号

Bearing

type

	
	
	
	
	轴向axial
	径向radial
	
	
	
	

	
	
	
	
	动载dynamic

 load

 Ca
	静载static
 load

 Coa
	动载dynamic
 load

 Cr
	静载static
 load

 Cor
	CkL
	CkL1
	
	
	

	
	G
	数量
quantity 
	数量×t
quantity
	Ｎｍ
	KN
	kNm/mrad
	Nm
	Kg
	

	2
	M8
	3
	36×10°
	14
	112
	630
	56
	170
	83
	14
	10
	6.2
	YRTM150

	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	118
	710
	69.5
	200
	125
	21
	12
	7.7
	YRTM180

	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	120
	765
	81.5
	220
	160
	27
	14
	9.7
	YRTM200

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	160
	1060
	93
	290
	320
	53
	20
	18.3
	YRTM260

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	275
	1930
	120
	345
	630
	105
	40
	25
	YRTM325

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	300
	2280
	186
	655
	1100
	185
	55
	33
	YRTM395

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	355
	2800
	200
	765
	1700
	285
	70
	45
	YRTM460

	轴承代号bearing type 
	外形尺寸boundary dimensions 
	固定孔 fixing holes

	
	
	

	
	d
	D
	T
	H
	C
	d1
	dn
	dm
	内圈inner ring
	外圈outer ring

	
	 单位unit： mm
	d0
	ds
	TS
	数量quantity
	dL
	数量quantity

	
	
	mm
	
	mm
	

	YRTS200
	200
	300
	45
	30
	15
	274
	215
	285
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRTS260
	260
	385
	55
	36.5
	18
	345
	280
	365
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTS325
	325
	450
	60
	40
	20
	415
	342
	430
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTS395
	395
	525
	65
	42.5
	20
	486
	415
	505
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	YRTS460
	460
	600
	70
	46
	22
	560
	482
	580
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45
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YRTS转台轴承 YRTS rotary table bearing 
	固定螺钉数量Number

of

retaining

screws
	螺纹拔取孔Extraction
thread

hole
	节距1）Number of
pitches X

angle of

pitches
	螺钉拧紧力矩Screw
tightening

torque
	基本额定载荷Basic load rating
	极限转速Limiting
speed
	重量weight
	轴承
代号bearing

type

	
	
	
	
	轴向axial
	径向radial
	
	
	

	
	
	
	
	动dynamic

load
	静static
load
	动dynamic
load
	静static
load
	
	
	

	
	
	
	MA2)
	Ｃａ
	Coa
	Cr
	Cor
	脂grease
	
	

	
	G
	数量quantity
	数量×t
quantity
	Ｎｍ
	KN
	r/min
	Kg
	

	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	155
	840
	94
	226
	1160
	9.7
	YRTS200

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	173
	1050
	110
	305
	910
	18.3
	YRTS260

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	191
	1260
	109
	320
	760
	25
	YRTS325

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	214
	1540
	121
	390
	650
	33
	YRTS395

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	221
	1690
	168
	570
	560
	45
	


 YRTM是一种加装钢栅尺的双向推力圆柱滚子YRT组合轴承，实现实时监控和调整双向推力圆柱滚子组合轴承的旋转精度，以保证机器高精度运转。带集成角度测量系统的转台轴承角位移的测量在现代工业加有着十分重要的作用，特别在机床行业中，往往对加工件的旋转角度有很高要求，这就需要对角伴移进行精确的测量和控制。目前对于角位移的测量，较常用的方法有光栅编码器、磁栅编码器等，有着精度高（最高角度分辨率小于等于2角秒）、耐污染，不受电磁影响、环境适应性强等优点。同时，由于是加装在YRT转台轴承上，该组合轴承有极高的旋转精度，又能同时承受轴向载荷、径向载荷和倾覆力矩，非常适用于机床行业中的高精密数控转台、分度头以及科研实验和测量等要求较高的领域。实时输出信号，是直接驱动的理想解决方案.   
结构介绍 :整个钢栅系统包括钢栅尺、读数头、电子评估器三部分。钢栅尺是一个封闭的钢制圆环，上面有均匀分布的栅格，安装在轴承的内圈上。读数头安装在轴承外圈上，与钢栅尺靠近但并不接触，两者之间有0.1~0.2间隙。工作时轴承旋转，钢栅尺和读数头做非接触式相对运动，通过感应采集来的数据经电缆传给电子评估器。电子评估器再将数据转换为方波或正弦波信号。这些信号输入到机床的数控系统中，就能实现对角位移的测量和控制。

	轴承代号

Bearing type 
	外形尺寸boundary dimensions 
	固定孔 fixing holes

	
	
	

	
	d
	D
	H
	H1
	HM
	C
	DM
	D1
	J
	J1
	内圈 inner ring
	外圈 outer ring

	
	 单位unit： mm　
	mm
	
 
	mm
	
 

	YRTM150
	150
	240
	41
	27
	10
	12
	214
	214
	165
	225
	7
	11
	6.2
	34
	7
	33

	YRTM180
	180
	280
	44
	30
	10
	15
	244.5
	244
	194
	260
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRTM200
	200
	300
	45
	30
	10
	15
	271.2
	274
	215
	285
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRTM260
	260
	385
	55
	36.5
	13.5
	18
	343.8
	345
	280
	365
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTM325
	325
	450
	60
	40
	15
	20
	412.6
	415
	342
	430
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRTM395
	395
	525
	65
	42.5
	17.5
	20
	485.5
	486
	415
	505
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	YRTM460
	460
	600
	70
	46
	19
	22
	557.7
	560
	482
	580
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45


	ZKLDF series                                     
轴承代号bearing type 
	外形尺寸boundary dimensions 
	固定孔 fixing holes

	
	
	

	
	d
	D
	H
	H1
	D1
	D2
	J
	J1
	内圈inner ring
	外圈outer ring

	
	 单位unit： mm
	d1
	d2
	a
	数量 quantity
	d3
	数量quantity

	
	
	mm
	
	mm
	

	ZKLDF100
	100
	185
	38
	25
	160
	136
	112
	170
	5.6
	10
	5.4
	16
	5.6
	15

	ZKLDF120
	120
	210
	40
	26
	184
	159
	135
	195
	7
	11
	6.2
	22
	7
	21

	ZKLDF150
	150
	240
	40
	26
	214
	188
	165
	225
	7
	11
	6.2
	34
	7
	33

	ZKLDF200
	200
	300
	45
	30
	274
	243
	215
	285
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	ZKLDF260
	260
	385
	55
	36.5
	345
	313
	280
	365
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	ZKLDF325
	325
	450
	60
	40
	415
	380
	342
	430
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	ZKLDF395
	395
	525
	65
	42.5
	486
	450
	415
	505
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	ZKLDF460
	460
	600
	70
	46
	560
	520
	482
	580
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45
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	固定螺钉 数量Number of retaining screws
	螺纹拔取孔Extraction thread hole
	节距1）Number of pitches X angle of pitches
	螺钉拧紧力矩Screw tightening torque
	基本额定载荷      Basic load rating
	极限转速Limiting speed
	轴承摩擦力矩3）Bearing frictional torque
	重量weight
	轴承代号bearing type

 

	
	
	
	
	轴向axial
	
	
	
	

	
	
	
	
	动dynamic load
	静static load
	
	
	
	

	
	
	
	MA2)
	Ｃａ
	Coa
	脂grease
	
	
	

	
	G
	数量quantity
	数量×t
quantity
	Ｎｍ
	KN
	r/min
	Nm
	Kg
	

	2
	M5
	3
	18×20°
	8.5
	71
	265
	2800
	1.6
	4.5
	ZKLDF100

	2
	M8
	3
	24×15°
	14
	76
	315
	2400
	2
	6
	ZKLDF120

	2
	M8
	3
	36×10°
	14
	81
	380
	2000
	3
	7.5
	ZKLDF150

	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	112
	610
	1600
	4.5
	11
	ZKLDF200

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	162
	920
	1200
	7.5
	22
	ZKLDF260

	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	172
	1110
	1000
	11
	28
	ZKLDF325

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	241
	1580
	800
	16
	39
	ZKLDF395

	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	255
	1860
	700
	21
	50
	


	轴承代号

bearing type
	外形尺寸boundary dimensions
	固定孔 fixing holes

	
	
	

	
	d
	D
	H
	H1
	C
	D1
	J
	J1
	内圈inner ring
	外圈outer ring

	
	 单位unit： mm
	d1
	d2
	a
	数量 quantity
	d3
	数量quantity

	
	
	mm
	
	mm
	

	YRT50
	50
	126
	30
	20
	10
	105
	63
	116
	5.6
	—
	—
	10
	5.6
	12

	YRT80
	80
	146
	35
	23.35
	12
	130
	92
	138
	5.6
	10
	4
	10
	4.6
	12

	YRT100
	100
	185
	38
	25
	12
	160
	112
	170
	5.6
	10
	5.4
	16
	5.6
	15

	YRT120
	120
	210
	40
	26
	12
	184
	135
	195
	7
	11
	6.2
	22
	7
	21

	YRT150
	150
	240
	40
	26
	12
	214
	165
	225
	7
	11
	6.2
	34
	7
	33

	YRT180
	180
	280
	43
	29
	15
	244
	194
	260
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRT200
	200
	300
	45
	30
	15
	274
	215
	285
	7
	11
	6.2
	46
	7
	45

	YRT260
	260
	385
	55
	36.5
	18
	345
	280
	365
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRT325
	325
	450
	60
	40
	20
	415
	342
	430
	9.3
	15
	8.2
	34
	9.3
	33

	YRT395
	395
	525
	65
	42.5
	20
	486
	415
	505
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	YRT460
	460
	600
	70
	46
	22
	560
	482
	580
	9.3
	15
	8.2
	46
	9.3
	45

	YRT580
	580
	750
	90
	60
	30
	700
	610
	720
	11.4
	18
	11
	46
	11.4
	42

	YRT650
	650
	870
	122
	78
	34
	800
	680
	830
	14
	20
	13
	46
	14
	42

	YRT850
	850
	1095
	124
	80.5
	37
	1018
	890
	1055
	18
	26
	17
	58
	18
	54

	YRT950
	950
	1200
	132
	86
	40
	1130
	990
	1160
	18
	26
	17
	58
	18
	54

	YRT1030
	1030
	1300
	145
	92.5
	40
	1215
	1075
	1255
	18
	26
	17
	60
	18
	66


   YRT转台轴承由一个推力/向心座圈，一个推力/向心轴圈，一个推力垫圈，两个滚针保持架组件和一组向心圆柱滚子组成。 座圈和轴圈有均布的安装用螺钉孔。该型轴承具有高轴向和径向承载能力。高倾斜刚度和极高的精度。适用于回转工作台，卡盘和铁刀头以及测量和实验中的轴承配置。该型轴承对与之相配的设备零件的要求也较高。安装时需控制安装螺钉的扭紧力矩。

设计与安装

l 对配合结构的要求见图一

运输时固定螺钉保护轴承零件，为了较易定心安装，安装时固定螺钉可以松开，安装后固定螺钉应再拧紧或者最好用定位螺钉替换固定螺钉。

l 有或无附加支撑环都可安装L-截面环2

a) 无支撑环的，轴承代号YRT

b) 用 L-截面环支撑环的，轴承代号YRT…VSP, L-截面环的整个表面都必须得到支撑。

l 装配力只能通过被安装的轴承套圈进行传递，绝不能通过滚动体传递。

l 定位螺钉应用扭力扳手以呈十字交叉的形式来拧紧见图二。

l 安装和拆卸式不要分开或交换轴承零件。

l 启动摩擦力矩是尺寸表中所列轴承摩擦力矩的3~3.5倍。

	轴承   代号bearing type
	固定螺钉数量Number of retaining screws
	螺纹拔取孔Extraction thread hole
	节距1)Number of pitches X angle of pitches
	螺钉拧紧力矩Screw tightening torque
	基本额定载荷Basic load rating
	极限转速Limiting speed
	轴承摩擦力矩3)Bearing frictional torque

	
	
	
	
	
	轴向axial
	径向radial
	
	

	
	
	
	
	
	动dynamic load
	静static load
	动dynamic load
	静static load
	
	

	
	
	
	
	MA2)
	Ｃａ
	Coa
	Cr
	Cor
	脂grease
	

	
	
	G
	数量quantity
	数量×t
quantity
	Ｎｍ
	KN
	r/min
	Nm

	YRT50
	2
	—
	—
	12×30°
	8.5
	38
	158
	28.5
	49.5
	440
	2.5

	YRT80
	2
	—
	—
	12×30°
	8.5
	56
	255
	42.5
	100
	530
	3

	YRT100
	2
	M5
	3
	18×20°
	8.5
	76.5
	415
	47.5
	120
	430
	3

	YRT120
	2
	M8
	3
	24×15°
	14
	102
	540
	52
	143
	340
	7

	YRT150
	2
	M8
	3
	36×10°
	14
	112
	630
	56
	170
	320
	10

	YRT180
	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	118
	710
	69.5
	200
	280
	12

	YRT200
	2
	M8
	3
	48×7.5°
	14
	120
	765
	81.5
	220
	260
	14

	YRT260
	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	160
	1060
	93
	290
	200
	20

	YRT325
	2
	M12
	3
	36×10°
	34
	275
	1930
	120
	345
	170
	40

	YRT395
	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	300
	2280
	186
	655
	140
	55

	YRT460
	2
	M12
	3
	48×7.5°
	34
	355
	2800
	200
	765
	120
	70

	YRT650
	2
	M12
	6
	48×7.5
	116
	1040
	8000
	490
	1800
	65
	200

	YRT850
	2
	M16
	6
	60×6°
	284
	1000
	8650
	455
	1730
	50
	300

	YRT950
	2
	M16
	6
	60×6°
	284
	1290
	11400
	530
	2040
	40
	600

	YRT1030
	12
	M16
	6
	72×5°
	284
	1380
	12000
	620
	2650
	35
	800


YRT50转台轴承由一个推力/向心座圈，一个推力/向心轴圈，一个推力垫圈，两个滚针保持架组件和一组向心圆柱滚子组成。 座圈和轴圈有均布的安装用螺钉孔。该型轴承具有高轴向和径向承载能力。高倾斜刚度和极高的精度。适用于回转工作台，卡盘和铁刀头以及测量和实验中的轴承配置。该型轴承对与之相配的设备零件的要求也较高。安装时需控制安装螺钉的扭紧力矩。

     洛阳东轴轴承有限公司专业生产YRT转台轴承。高品质的产品到了客户手这在设计上并不存在问题，一台交叉滚子轴承安装总是需要制造方到现场指导安装，调试，甚至负责安装，这无形中增加了企业的生产成本，也降低了效率；如何解决此类问题，必须给主机客户普及基本的安装要点以及说明书，以下，我们将就洛阳东轴轴承的YRT50转台轴承安装和预紧调整进行解释。

精密交叉滚子轴承和YRT转台轴承的安装配合是保证客户轴承实用的重点，本文将从7个方面对影响轴承配合的因素进行分析，以便客户参考选择。
1. 轴承承受负荷的类型  根据轴承所承受的负荷对于套圈作用的不同，可分为三类： 
(1)   固定负荷  合成径向负荷始终不变地作用在套圈滚道的某一局部区域上。受固定负荷的套圈配合应选松一些，一般应选用过渡配合或具有极小间隙的间隙配合。
（2）旋转负荷  作用在轴承上的合成径向负荷与套圈相对旋转，依次作用在套圈的整个轨道上。   受旋转负荷的套圈配合应选较紧的配合，一般应选用过盈量较小的过盈配合或过盈概率大的过渡配合。
（3）摆动负荷  作用在轴承上的合成径向负荷在套圈滚道的一定区域内相对摆动 。 受摆动负荷的套圈配合松紧程度应介于前两种负荷之间。
2.轴承负荷的大小   向心轴承负荷的大小可用当量动负荷Pr与额定动负荷Cr的比值区分： Pr≤0.07Cr时为轻负荷；0.07Cr＜Pr≤0.15Cr时为正常负荷；Pr＞0.15Cr时为重负荷。负荷越大配合过盈量应越大。 
3. 轴承尺寸大小 随着轴承尺寸的增大，选择的过盈配合的过盈量越大，间隙配合的间隙量越大。 
4. 轴承游隙  游隙过大，会引起转轴较大的径向跳动和轴向窜动，轴承产生较大的振动和噪声；游隙过小，尤其是轴承与轴颈或外壳孔采用过盈配合时，则会使轴承滚动体与套圈产生较大的接触应力，引起轴承的摩擦发热，以致降低寿命。因此轴承游隙的大小应适度。 交叉滚子轴承和YRT转台轴承选用过盈配合保证轴承的旋转精度和刚性，但其不适合告诉旋转场合，如需要高速轴承，可选择交叉圆锥滚子轴承轴承和YRTS转台轴承
5. 工作温度 轴承工作时，由于摩擦发热和其他热源的影响，使轴承套圈的温度经常高于与它相配合轴颈和外壳孔的温度。由此，内圈因热膨胀与轴颈的配合变松，外圈因热膨胀与外壳孔的配合变紧，所以轴承工作温度高于100°C时，应对选择的配合进行修正 。 
6. 轴颈和外壳孔的公差等级应与轴承的公差等级相协调 与0级、6级配合的轴颈一般为IT6，外壳孔一般为IT7。  
7. 旋转精度和旋转速度  对于承受较大负荷且旋转精度要求较高的轴承，为了消除弹性变形和振动的影响，应避免采用间隙配合，但也不宜太紧。轴承的旋转速度越高，应选用越紧的配合。
